
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

Zarządzenie Nr 178/10
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 3 marca 2010 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Wałbrzycha na 2010 rok

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

801

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE
80110

80195

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4110
4120
4170

4300

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00
 0,00
 0,00

 9 000,00

 1 175,00
 188,00

 7 637,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 9 000,00
 9 000,00

 0,00

 9 000,00

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 257 pkt  3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, 
poz. 1240) oraz § 16 ust. 1 pkt 6 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha  na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  wydatki  9 000,00  9 000,00

w zł

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 336 515 148,00

 373 387 211,00

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 1

§ 2

 36 872 063,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie. 

                                                                                          § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


